Grochowski

Lucrum

Judex citatione federalis castres Brunson tenoris talis Franciscus Joannes
 Lemnosolus Brunson et capitaneus Jubi nobis nobili Martino olim Petri Gro-
 chowski De Grochij Memereta heredi de his ac alijs bonis suis omnibus
 vigore pecti et abstrata qua huc in parte fungimur scripti autate mandamus
 et in iudicijs sub tempore generalis militiae bellica in prima regia Bran-
 son Fedra secunda post datam presens citatio prius et proce celebrandis
 pti et perempta compas ad iustam iudicatori officij nostri et in delat
 nota Andrei olim Joannis Grochowski De Grochij Janoszka heredi
 Qui te citat in hoc vendit constitutioni regni antea multum sequentibus
 vigesimo primi de expeditione bellica generali sanitate Ideo quia tu sub
 tempore expeditionis bellicae quo semper summa pax et tranquillitas
 observari debet ausus es Vitulua aduersus proprium coloris ceruoneij
 de nullo dano vulnerare prout defectu in latere sinistro Valenti fectus
 uentum securi inculisti quod tibi regni et te prouido per heij fendra-
 torie cum notibus obductis est quofacto securitatem pueri Nicolasti
 eoy modo pueras in castros regni sanctitas merito succubuiti ad quas
 pper te decernes presens citatio iudici si reueneris datam in curia
 regia Brunson sub baltho intra octauas festi sanctissimi corpus
 rei christi prout Anno dni multum sequentibus quinquagesimo primo
 curia citatis pper sigillata citati regni et te prouido per heij
 fendorie ab una integra septimana in bonis Grochij sine
 Memereta respicere recognouit Memoratus uero supra fectus tunc
 ad officij prius pper fectus Brunson per mltm regni et te notis Benedictus
 pper pper uiri eldamate et non comparas in tuero suo procto
 ex regem ordine ac admittis offi presens iudici uideri nait In bon
 uiter tunc p tali modo p mltm in casta tua uille obles offia pper
 castres fectus Brunson et considerata utti citati et non comparas
 uentum et temeritate uiri comunt et partis aduersus affectum ac uentem
 citat inheueris super p dicitu citati et bon eius oia la pper tunc
 vulnera sub pper Brunson decernit decreti presenti vigore

ia hlonski

Lucrum

Judex citatione federalis castres Brunson tenoris talis Franciscus Joannes
 Lemnosolus Brunson et capitaneus Jubi nobis nobili Martino olim Petri Gro-
 chowski De Grochij Memereta heredi de his ac alijs bonis suis omnibus
 vigore pecti et abstrata qua huc in parte fungimur scripti autate mandamus
 et in iudicijs sub tempore generalis militiae bellica in prima regia Bran-
 son Fedra secunda post datam presens citatio prius et proce celebrandis
 pti et perempta compas ad iustam iudicatori officij nostri et in delat
 nota Andrei olim Joannis Grochowski De Grochij Janoszka heredi
 Qui te citat in hoc vendit constitutioni regni antea multum sequentibus
 vigesimo primi de expeditione bellica generali sanitate Ideo quia tu sub
 tempore expeditionis bellicae quo semper summa pax et tranquillitas
 observari debet ausus es Vitulua aduersus proprium coloris ceruoneij
 de nullo dano vulnerare prout defectu in latere sinistro Valenti fectus
 uentum securi inculisti quod tibi regni et te prouido per heij fendra-
 torie cum notibus obductis est quofacto securitatem pueri Nicolasti
 eoy modo pueras in castros regni sanctitas merito succubuiti ad quas
 pper te decernes presens citatio iudici si reueneris datam in curia
 regia Brunson sub baltho intra octauas festi sanctissimi corpus
 rei christi prout Anno dni multum sequentibus quinquagesimo primo
 curia citatis pper sigillata citati regni et te prouido per heij
 fendorie ab una integra septimana in bonis Grochij sine
 Memereta respicere recognouit Memoratus uero supra fectus tunc
 ad officij prius pper fectus Brunson per mltm regni et te notis Benedictus
 pper pper uiri eldamate et non comparas in tuero suo procto
 ex regem ordine ac admittis offi presens iudici uideri nait In bon
 uiter tunc p tali modo p mltm in casta tua uille obles offia pper
 castres fectus Brunson et considerata utti citati et non comparas
 uentum et temeritate uiri comunt et partis aduersus affectum ac uentem
 citat inheueris super p dicitu citati et bon eius oia la pper tunc
 vulnera sub pper Brunson decernit decreti presenti vigore

anno eiusdem

Anno eiusdem millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo
 Curia Civitatis Sopria sigillata Mibi Regni Quatuor Primum
 Stanislaus Galewajko ab una integra septimana in Bras
 Braszki Braszki in ceteris propriis respicere et pacasse recognoscit
 memoratus apud supra scripta et officia presentia
 Ceteris parte Braszki per Mibi Regni et Mibi Benedicimus Professus in iudice
 clamant et non comparere in iudicio pro toto ex regenti ordine et admisioni officij
 presens iudex uolens unum. In bono ualeat huiusmodi modo et missio in contumacia
 esse obtemperat officij presentia Braszki Braszki et uoluerat cetera claudere et non comparere
 unum et tenentur in unum et partis uolentes affectum ac uolens cetera in hanc
 super dicto cetera et bonis eius et huius restitutionem et facta. Quare sub pena Braszki
 huiusmodi decernit decreti presentis legere

Sokolowski

Suorum

Super (statu) liberali patris Braszki tenentis tibi Stanislaus Johannes in ista sepe
 nobis Braszki et Braszki tibi notis Alberto et Gregorio Braszki de per tota bo
 nis tuis omnibus legere regio et uia septi aitate manibus ut in iudicio legere un
 stitua anni 1622 sub tempore expeditione bellia sanitate feruissent post
 datam presens cetera proi Belleblan pte et perens un parens ad ista iudici
 gubris iudici notis et ipsi delatit notis Alberto Sokolowski et 10 annis in
 Braszki Braszki. Qui se in hanc unum annis mitti seculum Braszki Primi
 De expeditione bellia sanitate et in sanitate quatuor Braszki respicere in Braszki
 feruissent tibi cetera peremptoria Ideo Quia tu in contumacia legum pacem
 feruissent domestica sub hoc tempore motus quatuor bellia quo sumus per
 et tranquillitas obseruari debet eundem alore uolentes enormis in obductione
 specificatis affectis quos tibi actor taxat ad centum mori plus per quod uolens
 legum eo nomine sanitate succubuit ad quas super te et bonis tuis cetera decer
 neris uno un plus tunc uolens sita iudici se respicere datam in Braszki se
 gra Braszki feruissent intra octauas festi iuramentum Braszki Christi Domini
 Anno eiusdem millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo super factis Sopria sigillata
 Mibi Regni Quatuor Primum Stanislaus Galewajko ab una integra aate septem
 presentia septimana in bonis cetera propriis respicere et pacasse recognoscit
 memoratus actor supra scripta et officia presentia Ceteris parte Braszki
 et Mibi Benedicimus Professus in iudice clamant et non comparere in iudicio pro
 toto ex regenti ordine et admisioni officij presens iudex uolens unum. In bono
 ualeat huiusmodi modo et missio in contumacia esse obtemperat officij presentia
 Braszki Braszki et uoluerat cetera claudere et non comparere unum et tenentur
 in unum et partis uolentes affectum ac uolens cetera in hanc super dicto cetera et
 bonis eius cetera plus tunc uolens sub pena Braszki decernit de presentis legere

G S209C

Suorum

Super (statu) liberali patris Braszki tenentis tibi Stanislaus Johannes in ista sepe
 nobis Braszki et Braszki tibi notis Alberto et Gregorio Braszki de per tota bo
 nis tuis omnibus legere regio et uia septi aitate manibus ut in iudicio legere un
 stitua anni 1622 sub tempore expeditione bellia sanitate feruissent post
 datam presens cetera proi Belleblan pte et perens un parens ad ista iudici
 gubris iudici notis et ipsi delatit notis Alberto Sokolowski et 10 annis in
 Braszki Braszki. Qui se in hanc unum annis mitti seculum Braszki Primi
 De expeditione bellia et feruissent domestica sub hoc tempore motus quatuor
 bellia sanitate et in sanitate quatuor Braszki respicere in Braszki
 feruissent tibi cetera peremptoria Ideo Quia tu in contumacia legum pacem
 feruissent domestica sub hoc tempore motus quatuor bellia quo sumus per
 et tranquillitas obseruari debet eundem alore uolentes enormis in obductione
 specificatis affectis quos tibi actor taxat ad centum mori plus per quod uolens
 legum eo nomine sanitate succubuit ad quas super te et bonis tuis cetera decer
 neris uno un plus tunc uolens sita iudici se respicere datam in Braszki se
 gra Braszki feruissent intra octauas festi iuramentum Braszki Christi Domini
 Anno eiusdem millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo super factis Sopria sigillata
 Mibi Regni Quatuor Primum Stanislaus Galewajko ab una integra aate septem
 presentia septimana in bonis cetera propriis respicere et pacasse recognoscit
 memoratus actor supra scripta et officia presentia Ceteris parte Braszki
 et Mibi Benedicimus Professus in iudice clamant et non comparere in iudicio pro
 toto ex regenti ordine et admisioni officij presens iudex uolens unum. In bono
 ualeat huiusmodi modo et missio in contumacia esse obtemperat officij presentia
 Braszki Braszki et uoluerat cetera claudere et non comparere unum et tenentur
 in unum et partis uolentes affectum ac uolens cetera in hanc super dicto cetera et
 bonis eius cetera plus tunc uolens sub pena Braszki decernit de presentis legere